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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51712015J

2. Data e Regjistrimit 12/05/2025

3. Emri i Subjektit STAR CASINO

4. Forma ligjore

5. Data e themelimit 12/04/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 12/04/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ismail Qemali”, Pallati 11, Kati 2, ne 
krah te Radio Televizionit Shqiptar, Tirane, Shqipëri. 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

2,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.750.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti kryesor i veprimtarisë së shoqërisë është Organizimi dhe 
kryerja e aktivitetit qe lidhet me Kazinote dhe me lojrat e fatit. 
Shërbime kembimi valutor brenda ambienteve të Kazinosë, në 
përputhje me dispozitat ligjore rregullatore në fuqi. Trajnimi i stafit 
te ri apo ekzistues te Kazinose për qëllime të aktivitetit të Kazinosë 
me synimin e punësimit të një stafi të kualifikuar. Sherbime 



2

restoranti dhe bar brenda ambjenteve të Kazinosë dhe vetëm për 
vizitorët e tij. Import-eksport të pajisjeve dhe të materialeve lidhur 
me kazinotë dhe lojrat e fatit. Çdo aktivitet tjetër lidhur me 
kazinotë dhe me lojrat e fatit në përputhje të plotë me legjislacionin 
e zbatueshëm. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Enklajd Malo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 12/04/2025 Deri: 12/04/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Aldi Malo

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 12/04/2025 Deri: 12/04/2028

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Andi Merepeza

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 12/04/2025 Deri: 12/04/2028

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Alban Kondi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 12/04/2025 Deri: 12/04/2028

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve Jo
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23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
 Kreston Albania25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

25.1  Afati i emërimit Nga: 12/04/2025 Deri: 12/04/2026
Enklajd Malo
Me te drejte vote: 1.0000
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,000

Hauard Malo
Me te drejte vote: 1.0000
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Star Casino
E-Mail: erjona.prendi@metinvest.al  
Telefon: 0683569282  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443393-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B682F22A-D546-4C70-AB48-0953E922CC12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E766E6-43BD-44FD-8BDA-674BC9564C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E675CA-45AB-4DE5-BE49-9E1995F01076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DDC9B7-A2B6-4368-AD0D-B8E7B2279BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6989EF1C-E737-4541-A644-E37396284132
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Datë: 10/09/2025


